
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzki mityng LA w Złocieńcu

ZŁOCIENIEC, 05.06.2021

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  13:50:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 10.38  PB   

I II III IV V VI

9.55 10.03 9.75 10.38 10.07 rAgata TRZASKALSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  13:50:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.11     

2 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.59     

3 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.73     

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.47  PB   

5 Lena WÓJS 06-02-09 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 8.35     

6 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.88     

7 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.15  PB   

I II III IV V VI

12.05 x x 10.98 12.11 xAleksandra KRZESICKA

8.95 9.59 9.18 8.91 8.65 9.23Patrycja JENDRZEJCZAK

x 8.01 8.60 x 8.73 xMałgorzata KALINOWSKA

7.90 8.45 8.47 8.20 rMartyna MLAK

7.92 8.35 8.06 rLena WÓJS

7.88 x 7.61 x 7.86 xJulia BUDNER

6.12 6.83 6.13 6.74 7.15 6.11Martyna MAZUR

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  13:50:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 259 Paweł MAZURKIEWICZ 77-02-16 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.38     

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.37     

I II III IV V VI

10.34 9.14 9.42 9.79 10.38 9.28Paweł MAZURKIEWICZ

7.96 x 7.80 7.41 7.85 8.37Damian SZYSZKOWSKI
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:00:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.91     

I II III IV V VI

10.62 10.19 10.91 x x 10.64Jan DAWID

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:00:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.77  PB   

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.76  PB   

3 723 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.03     

I II III IV V VI

11.60 11.75 12.17 x x 12.77Wiktor WŁODARSKI

12.76 11.99 12.40 12.18 12.40 xRadosław CHOJNACKI

11.57 11.46 12.03 x x 12.00Grzegorz BRELIŃSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +0.7

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.751  SB   q

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.874  PB   q

3 71 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.935  SB   q

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.402     q

5 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.646

Bieg 2/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +0.5

1 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.534  PB   q

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.573  PB   q

3 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 13.835     

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.066  SB   

5 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 14.181     

Bieg 3/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +1.8

1 266 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań(WP) 13.633  PB   

2 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.825  PB   

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 14.024     

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.406     

Bieg 4/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: -0.2

1 714 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.934  PB   

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.142  PB   

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.291  PB   

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.403     

5 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.645     
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Bieg 5/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +1.1

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.903  PB   

2 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.104  PB   

3 317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 14.732     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.025     

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 15.086  SB   

6 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.181  =SB   

Bieg 6/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +1.7

1 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 14.321  PB   

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.484  PB   

3 20 Zuzanna KRÓLAK 07-08-09 CMKL Człuchów(PM) 14.645  PB   

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.722  PB   

5 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.636  SB   

6 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.446  PB   

Bieg 7/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: -1.0

1 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 16.236  PB   

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.845  PB   

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.072  PB   

4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.431  PB   

5 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.444     

6 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.433     

Bieg 8/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: +0.5

1 68 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.826     

2 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.194     

3 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.081  PB   

4 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.572     

5 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.145     

Bieg 9/9
Start: 21-06-05   14:50:00

Wiatr: -1.0

1 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.703     

2 64 Lena ŻELECH 06-08-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.804     

3 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.136     

4 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 16.352     

5 140 Zuzanna ANYSZEWSKA 11-02-08 MKL Szczecinek(ZP) 16.805     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 12.751  SB   q

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.872  PB   q

3 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 12.933  SB   q

4 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.404     q

5 Bieg 2 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.531  PB   q

6 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.572  PB   q

7 Bieg 3 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań 13.631  PB   

8 Bieg 1 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 13.645

9 Bieg 3 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin 13.822  PB   

10 Bieg 2 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 13.833     

11 Bieg 5 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 13.901  PB   

12 Bieg 4 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.931  PB   

13 Bieg 3 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 14.023     

14 Bieg 2 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.064  SB   

15 Bieg 5 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.102  PB   

16 Bieg 4 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.142  PB   

17 Bieg 2 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 14.185     

18 Bieg 4 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 14.293  PB   

18 Bieg 6 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań 14.321  PB   

20 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 14.404     

21 Bieg 4 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.404     

22 Bieg 6 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 14.482  PB   

23 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 14.645     

24 Bieg 6 Zuzanna KRÓLAK 07-08-09 CMKL Człuchów 14.643  PB   

25 Bieg 6 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.724  PB   

26 Bieg 5 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań 14.733     

27 Bieg 8 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 14.821     

28 Bieg 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.024     

29 Bieg 5 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 15.085  SB   

30 Bieg 5 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 15.186  =SB   

31 Bieg 8 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino 15.192     

32 Bieg 6 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 15.635  SB   

33 Bieg 9 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino 15.701     

34 Bieg 9 Lena ŻELECH 06-08-27 MKS Hermes Gryfino 15.802     

35 Bieg 9 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino 16.133     

36 Bieg 7 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 16.231  PB   

37 Bieg 9 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 16.354     

38 Bieg 6 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 16.446  PB   

39 Bieg 9 Zuzanna ANYSZEWSKA 11-02-08 MKL Szczecinek 16.805     

40 Bieg 7 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 16.842  PB   

41 Bieg 7 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 17.073  PB   

42 Bieg 8 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 17.083  PB   

43 Bieg 7 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 17.434  PB   

44 Bieg 7 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 17.445     

45 Bieg 8 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino 17.574     

46 Bieg 7 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 18.436     

47 Bieg 8 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 20.145     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:10:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.53     
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2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.46  PB   

I II III IV V VI

28.36 28.02 x x 30.33 31.53Aleksandra KAWA

15.64 16.42 15.32 15.38 17.46 15.69Joanna BUJAROWICZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:10:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.36  =PB   

2 67 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.32  PB   

3 197 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.40     

4 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 27.27     

5 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 23.78  PB   

6 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 23.73     

I II III IV V VI

31.20 x 41.64 35.22 40.89 43.36Natalia TOBIASZ

29.98 31.32 x x 30.70 xNina PIETKIEWICZ

27.40 24.08 x 23.20 21.82 18.44Julia MATUSZ

27.27 x x x x xMałgorzata ZAWOJSKA

19.90 21.41 23.78 x x 18.32Martyna KONIECZKO

x 22.87 20.58 x 23.73 xPatrycja TARAS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:10:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 17 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.59     

2 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.78     

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.39     

I II III IV V VI

x 48.59 47.00 46.56 45.84 xSzymon SMYK

38.78 x 34.65 x x xJan DAWID

29.18 29.39 x 29.27 25.08 xKacper HAŁA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:10:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 57.14  SB   

2 42 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 55.08  PB   

3 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.27     
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I II III IV V VI

x 57.14 x 47.96 x xJakub KRAWCZYK

55.04 x 48.48 49.82 50.40 55.08Gracjan KULAS

44.77 43.19 45.27 rWiktor WŁODARSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  14:10:00

Start: 21-06-05   13:00:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 41.45  PB   

2 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.83     

3 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 34.30     

I II III IV V VI

- - - x 40.47 41.45Radosław CHOJNACKI

35.56 37.10 37.60 38.34 38.83 rKrzysztof ŻELAZEK

33.85 33.63 x 34.30 33.41 xOskar PIWOWARCZYK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: +2.8

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.092     q

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.331     q

3 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.423     q

4 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.904     q

Bieg 2/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: -0.7

1 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.844     q

2 90 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.863  PB   q

3 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 12.341     

4 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 12.446     

Bieg 3/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: +1.4

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.254  PB   

2 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.273  PB   

3 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.862  PB   

4 34 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.971  PB   

5 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.036  PB   

6 369 Wojciech JĘDRZEJCZYK 07-03-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.145  PB   

Bieg 4/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: +1.0

1 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.103  PB   

2 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.325  PB   

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.394  PB   

4 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.216  PB   

5 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 15.651     

6 69 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 19.982     

Bieg 5/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: +0.4

1 Grzegorz KOPCZYK 05-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.865     
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2 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.094     

3 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 13.436     

4 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.363     

5 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.952  PB   

6 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.011     

Bieg 6/6
Start: 21-06-05   15:10:00

Wiatr: -0.5

1 139 Piotr LINIEWSKI 06-03-28 MKL Szczecinek(ZP) 12.383     

2 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.834     

3 152 Maciej SZABAŃSKI 05-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.035     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.091     q

2 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.332     q

3 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 11.423     q

4 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.841     q

5 Bieg 2 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard 11.862  PB   q

6 Bieg 1 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.904     q

7 Bieg 3 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 12.251  PB   

8 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.272  PB   

9 Bieg 2 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 12.343     

10 Bieg 6 Piotr LINIEWSKI 06-03-28 MKL Szczecinek 12.381     

11 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 12.444     

12 Bieg 5 Grzegorz KOPCZYK 05-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.861     

13 Bieg 3 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino 12.863  PB   

14 Bieg 3 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 12.974  PB   

15 Bieg 3 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 13.035  PB   

16 Bieg 5 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 13.092     

17 Bieg 4 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin 13.101  PB   

18 Bieg 3 Wojciech JĘDRZEJCZYK 07-03-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.146  PB   

19 Bieg 5 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police 13.433     

20 Bieg 6 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 13.832     

21 Bieg 4 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.322  PB   

22 Bieg 4 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 14.393  PB   

23 Bieg 6 Maciej SZABAŃSKI 05-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.033     

24 Bieg 4 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 15.214  PB   

25 Bieg 4 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 15.655     

26 Bieg 5 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 16.364     

27 Bieg 5 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 16.955  PB   

28 Bieg 5 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 17.016     

29 Bieg 4 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec 19.986     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-05   15:17:00

1 13 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:56.68  PB   

2 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 1:57.13  PB   

3 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:57.75  SB   

4 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 1:58.71     

5 7 Tola PIEC 08-10-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:59.93  PB   

6 138 Maja ŁOSIN 09-08-18 MKL Szczecinek(ZP) 2:01.54  PB   
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-05   15:20:00

1 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:41.93     

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:43.56     

3 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:45.13     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  15:17:00

Start: 21-06-05   14:00:00

1 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.95  PB   

2 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.81  PB   

3 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.61     

4 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.41  PB   

5 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.41     

6 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 1.31     

7 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31     

1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.83 1.90 1.95

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI - - o o o - xxo xxo

- - - - - - - - - -Jakub KOROWAJCZYK o o o xo xo xxx

- - - - - - - - o oDamian SZYSZKOWSKI xxo xxx

- - - o xo o o xxxWiktor NOWICKI

- - - - o o xo xxxAdam CACAJ

o o o o xo xxxSzymon KAMELSKI

- - o xxo o xxxKacper RYDZEWSKI

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-05   15:25:00

1 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.723     

2 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.494  PB   

3 67 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.902  PB   

4 70 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.131  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-06-05   15:25:00

1 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.211
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 49.721     

2 Bieg 2 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 50.211

3 Bieg 1 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 51.492  PB   

4 Bieg 1 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino 52.903  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino 53.134  PB   

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  15:20:00

Start: 21-06-05   14:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.23     

2 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 30.72     

3 69 Wiktoria TYM 05-07-15 UKS Lipusz(PM) 26.64  PB   

I II III IV V VI

x x 37.23 37.08 x 36.36Aleksandra KRZESICKA

x 28.45 30.72 29.38 x 29.07Klaudia BORZĘCKA

26.64 x x 23.55 x xWiktoria TYM

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  15:20:00

Start: 21-06-05   14:30:00

1 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 47.16     

2 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.86     

I II III IV V VI

44.80 x 46.31 45.23 x 47.16Leon LEMAŃCZYK

30.86 29.18 29.59 28.95 30.31 xPaweł SZWEJDA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  15:20:00

Start: 21-06-05   14:30:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.73  PB   

2 34 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 20.30  PB   

3 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.23     

I II III IV V VI

x 22.95 x 23.11 24.74 25.73Jakub CHUDEREWICZ

20.30 19.95 19.03 18.55 17.54 18.23Mikołaj SZOSTAK

16.98 x 17.23 16.27 x 17.06Mateusz STACHOWSKI
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-06-05   15:39:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 39.552  PB   

2 64 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.873  PB   

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 48.961  PB   

Bieg 2/3
Start: 21-06-05   15:39:00

1 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 47.522  PB   

2 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 48.453  PB   

3 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 50.461  PB   

4 151 Bartosz ILEWICZ 09-01-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 54.824  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-06-05   15:39:00

1 16 Wiktor SIENKIEWICZ 07-06-15 CMKL Człuchów(PM) 42.734     

2 158 Oskar LANZING 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.133     

3 65 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.071     

4 Marcel ZAWOLSKI 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.632     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 39.551  PB   

2 Bieg 3 Wiktor SIENKIEWICZ 07-06-15 CMKL Człuchów 42.731     

3 Bieg 1 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 43.872  PB   

4 Bieg 3 Oskar LANZING 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.132     

5 Bieg 2 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez 47.521  PB   

6 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 48.452  PB   

7 Bieg 1 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 48.963  PB   

8 Bieg 3 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino 49.073     

9 Bieg 2 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 50.463  PB   

10 Bieg 3 Marcel ZAWOLSKI 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.634     

11 Bieg 2 Bartosz ILEWICZ 09-01-07 MKS Olimp Łobez 54.824  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  15:40:00

Start: 21-06-05   14:35:00

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 5.43 PB +1.1

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.09 PB +1.1

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.97 PB +1.1

4 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.90 PB +1.5

5 32 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.39 PB -0.1

6 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.16 PB +1.3

7 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10 +0.4

8 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.95 +1.9

9 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.82 PB -0.1

10 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73 PB +0.5

11 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.64 +0.6

12 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61 +1.2

13 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59 +1.2
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I II III IV V VI

5.28 5.22 5.26 5.19 5.43 5.12Agata TRZASKALSKA
-0.2 +0.5 +2.1 +1.7 +1.1 +0.9

x 5.08 5.05 5.09 4.90 4.95Joanna BUJAROWICZ
+0.4 +1.5 +1.8 +1.1 -0.4 +0.5

x 4.81 4.97 4.93 4.63 xZofia REICH
-0.4 +1.9 +1.1 +0.8 +0.9 0.0

4.70 4.28 4.31 4.90 x xJulia RUDNIK
+1.1 -0.1 +1.8 +1.5 +1.1 +0.2

3.97 3.95 4.14 4.17 4.39 4.07Maja MIELCAREK
+1.6 +1.1 +0.5 -0.2 -0.1 +0.5

x 3.93 3.79 3.65 x 4.16Natalia BUJAROWICZ
+1.3 +1.1 +0.5 -0.3 +0.5 +1.3

4.10 x x x 4.05 xAnna CENIUCH
+0.4 +0.6 -0.2 +0.5 0.0 -0.3

3.14 3.89 3.95 3.70 x xHanna WIECZOREK
+0.1 +0.6 +1.9 +2.3 +0.2 +0.5

3.69 3.64 3.82 3.20 x xAlicja SMOŁUCH
+0.4 +0.7 -0.1 +1.8 +1.1 +0.5

3.65 3.73 3.73Amelia FILA
-0.3 +0.5 +1.8

3.17 3.64 3.62Natalia PIEKARSKA
-0.2 +0.6 +1.1

3.61 3.35 xNadia BOCZKOWSKA
+1.2 +1.9 +0.1

3.59 3.03 3.33Kinga WODECKA
+1.2 +1.1 +0.6

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-06-05   15:50:00

Wiatr: +0.4

1 71 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.742  PB   

2 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.763  =SB   

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.854  PB   

4 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.401  PB   

5 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.576  PB   

63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS5     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-06-05   15:53:00

Wiatr: -0.1

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.034     

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.413     

3 666 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.486     

4 12 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.712     

5 90 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.761     

6 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.035     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-05   16:05:00

724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 64.654  PB   

719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 64.151  PB   

66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 63.123     

13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.442  SB   

Strona 11

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-06-06 17:37:44



Bieg 2/2
Start: 21-06-05   16:05:00

44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 71.373     

39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 67.182  SB   

427 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań(WP) 63.624     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 60.4460.44  SB   

2 Bieg 1 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 63.1263.12     

3 Bieg 2 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań 63.6263.62     

4 Bieg 1 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 64.1564.15  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 64.6564.65  PB   

6 Bieg 2 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 67.1867.18  SB   

7 Bieg 2 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 71.3771.37     

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  16:10:00

Start: 21-06-05   15:45:00

1 68 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.07     -0.2

2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.76     +1.9

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68  PB   +0.1

4 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.55  PB   +0.4

5 64 Lena ŻELECH 06-08-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.53     0.0

6 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.51     +0.3

7 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.35  PB   +0.9

8 43 Wiktoria DWORCZYK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.28     +1.2

9 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.25     -0.4

10 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.21     +0.4

11 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.93     +1.1

12 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.58     +1.6

13 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.36     +0.4

67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

3.91 x 4.07Jagoda CHATŁAS
+1.1 +1.5 -0.2

3.63 3.60 3.76Michalina OLECHNOWSKA
-0.2 +1.1 +1.9

2.88 3.57 3.68Amelia DĄBROWSKA
+1.1 +1.8 +0.1

3.55 x xMilena KAWICKA
+0.4 +1.0 -0.3

2.85 2.96 3.53Lena ŻELECH
+0.9 +0.1 0.0

3.44 3.47 3.51Dominika BANY
+1.0 +1.1 +0.3

x 3.35 3.23Oliwia RADAWIEC
+0.4 +0.9 +1.1

3.28 x 2.73Wiktoria DWORCZYK
+1.2 +2.4 +1.2

3.21 3.25 3.21Aleksandra KOZŁOWSKA
+1.1 -0.4 +0.9

3.09 2.89 3.21Blanka ZYGOŃ
+2.3 -0.3 +0.4

2.42 2.75 2.93Hanna BAŁTYKA
+1.3 +0.1 +1.1

x 2.58 xWiktoria ZIELIŃSKA
+2.1 +1.6 +0.1

x 2.35 2.36Laura BIS
+1.1 +1.8 +0.4

x x xLena ZIELIŃSKA
+2.3 -0.4 +0.5
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-05   16:15:00

1 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 50.013     

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 53.831  SB   

3 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 54.104     

Bieg 2/2
Start: 21-06-05   16:15:00

1 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 57.094     

2 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 58.373     

3 153 Filip MALINOWSKI 07-01-19 UKS 20 Poznań(WP) 59.191     

4 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 59.352  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 50.011     

2 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 53.832  SB   

3 Bieg 1 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 54.103     

4 Bieg 2 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo 57.091     

5 Bieg 2 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 58.372     

6 Bieg 2 Filip MALINOWSKI 07-01-19 UKS 20 Poznań 59.193     

7 Bieg 2 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 59.354  PB   

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-05   16:20:00

79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:27.95  SB   

70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNF     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  16:20:00

Start: 21-06-05   15:00:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.74  PB   o

2 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.56     

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.51  PB   

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.51     

5 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.31     

42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76

- - - - - - - - o -Maja SŁODZIŃSKA o xo o o o xxo xxx

- - - - - - - o o oAgnieszka MIŚCIUR xxx

- - - - o o o o xo xxxMartyna KONIECZKO

- - - - o o o o xo xxxJoanna BUJAROWICZ

- o o xo o xxxIga IWANICKA

xxxNatalia RYDZEWSKA

xxxNicola MAKOWSKA

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-05   16:40:00

1 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:20.12     

2 34 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:32.37  SB   

3 18 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:38.27     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: -0.3

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 27.024     

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.561     

Bieg 2/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: +0.6

1 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 29.333     

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 29.491  SB   

Bieg 3/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: -0.3

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 28.932  PB   

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 29.363  PB   

3 714 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.174     

Bieg 4/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: +0.5

1 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.353  PB   

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 29.772  PB   

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 29.951  PB   

Bieg 5/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: +0.5

1 151 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań(WP) 30.033     

2 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 30.252     

3 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 33.444     

Bieg 6/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: +0.5

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 28.653     

2 222 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 30.121     

3 713 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań(WP) 31.194     

4 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 33.282     
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Bieg 7/7
Start: 21-06-05   17:05:00

Wiatr: +0.9

1 197 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 30.704     

2 20 Zuzanna KRÓLAK 07-08-09 CMKL Człuchów(PM) 31.243     

3 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 33.922  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 27.021     

2 Bieg 1 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.562     

3 Bieg 6 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 28.651     

4 Bieg 3 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 28.931  PB   

5 Bieg 2 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 29.331     

6 Bieg 4 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.351  PB   

7 Bieg 3 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 29.362  PB   

8 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 29.492  SB   

9 Bieg 4 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 29.772  PB   

10 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 29.953  PB   

11 Bieg 5 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań 30.031     

12 Bieg 6 Nikola ANTKOWIAK 08-08-17 UKS 20 Poznań 30.122     

13 Bieg 5 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 30.252     

14 Bieg 7 Julia MATUSZ 04-10-18 MLUKS Mokasyn Płoty 30.701     

15 Bieg 6 Pola PODRAZA 09-01-07 UKS 20 Poznań 31.193     

16 Bieg 7 Zuzanna KRÓLAK 07-08-09 CMKL Człuchów 31.242     

17 Bieg 3 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 33.173     

18 Bieg 6 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 33.284     

19 Bieg 5 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 33.443     

20 Bieg 7 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 33.923  PB   

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-06-05   17:20:00

Wiatr: -1.5

1 17 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.412     

2 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.273     

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.321  PB   

4 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.374     

Bieg 2/3
Start: 21-06-05   17:20:00

Wiatr: +0.3

1 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 23.883  PB   

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.722  SB   

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 25.011     

4 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 25.144     

Bieg 3/3
Start: 21-06-05   17:20:00

Wiatr: +1.6

1 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.894  PB   

2 Grzegorz KOPCZYK 05-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.413     

3 152 Maciej SZABAŃSKI 05-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.482     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 99-12-10 KL Bałtyk Koszalin 22.411     

2 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 23.272     

3 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.323  PB   

4 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 23.881  PB   

5 Bieg 1 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 24.374     

6 Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 24.722  SB   

7 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 24.891  PB   

8 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 25.013     

9 Bieg 2 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 25.144     

10 Bieg 3 Grzegorz KOPCZYK 05-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 26.412     

11 Bieg 3 Maciej SZABAŃSKI 05-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.483     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  17:10:00

Start: 21-06-05   15:55:00

1 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.42     +1.8

2 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.22     +1.9

3 8 Bartosz SOBOCIŃSKI 05-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.00  PB   +0.3

4 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.95  PB   -0.4

5 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.93     +1.5

6 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.88     +0.1

7 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.88     +1.1

8 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.38     +1.1

9 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.37  PB   +0.1

10 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.33     +1.1

11 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.88  PB   +1.2

12 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61     +0.5

13 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18     -0.1

14 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 2.84     +1.1

15 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.25     +0.6
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I II III IV V VI

4.88 5.01 5.21 5.24 5.42 4.96Damian SZYSZKOWSKI
+0.5 +1.1 -0.2 +0.6 +1.8 +1.0

4.96 5.04 5.22 x 5.03 5.08Kacper HAŁA
+0.1 +0.5 +1.9 -0.3 +0.2 +1.1

x 4.83 4.88 4.98 5.00 4.78Bartosz SOBOCIŃSKI
+0.5 +1.1 +1.7 +1.1 +0.3 -0.1

4.88 4.95 4.88 4.87 x 4.50Mikołaj WÓJCIK
+1.2 -0.4 +0.4 +1.1 +1.0 +1.5

4.23 x 4.93 - rAlan PIĄTEK
+0.1 +0.9 +1.5

4.66 4.86 4.66 4.88 4.85 4.17Piotr ŚWITOŃ
+0.5 +0.6 +1.1 +0.1 +0.4 +0.7

x 4.88 4.65 - rBartosz JAKUBIK
+0.5 +1.1 +0.5

4.38 - - rMateusz STACHOWSKI
+1.1

4.36 4.30 4.37Kacper SOBIERALSKI
+1.1 +0.5 +0.1

4.33 4.16 xMateusz OSSOLIŃSKI
+1.1 +2.1 +0.6

3.88 3.48 3.54Bartosz KASPRZAK
+1.2 +0.9 -0.1

3.61 3.52 3.46Dawid MITUTA
+0.5 +1.3 +1.4

x 3.18 2.78Nikodem BIS
+0.4 -0.1 +0.7

x x 2.84Igor BUZE
+0.5 +0.1 +1.1

x 2.25 xIgor MITUTA
+0.4 +0.6 +1.1

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  17:35:00

Start: 21-06-05   17:15:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.63     +0.4

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.55     +1.3

6.74 7.25 6.93 6.97 7.63 rAleksandra KOZŁOWSKA
+0.2 +0.6 +1.1 +1.1 +0.4 r

6.33 6.52 6.40 6.31 6.55 rNicola MAKOWSKA
+0.5 +0.9 +1.1 +0.1 +1.3 r

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-05  17:35:00

Start: 21-06-05   17:15:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.94  PB   +1.0

2 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.24  PB   +0.5

3 282 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.71     +0.5

x 11.52 x 11.72 11.94 xMarcel CHOMICZ
+1.2 +0.3 +0.7 +1.5 +1.0 +0.5

x 10.24 10.23 9.88 x 10.09Wiktor NOWICKI
-0.3 +0.5 +1.7 +0.4 +0.6 +1.1

7.20 7.37 x 7.71 rDawid MITUTA
+0.4 +1.1 +0.7 +0.5
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